

Fjordgardiner A/S

Torvegade 26, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 29 92 13 93

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2021.

Vibeke Dolleris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjordgardiner A/S Torvegade 26 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 92 13 93 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Anders Fjord Dolleris, Formand Jesper Fjord Dolleris Vibeke Dolleris
Direktion	Vibeke Dolleris, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Skjern Bank, Kongengade 58, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Dolleris Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært af salg af boligartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.626 t.kr. mod 1.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.625.674	1.406.216
1 Personaleomkostninger	-1.199.005	-1.164.737
Driftsresultat	426.669	241.479
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.109	4.650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.168	-36.377
Resultat før skat	421.610	209.752
Skat af årets resultat	-220	0
Årets resultat	421.390	209.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	0
Overføres til overført resultat	111.390	209.752
Disponeret i alt	421.390	209.752

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.385.296	1.311.628
Varebeholdninger i alt	1.385.296	1.311.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.412	45.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.285	166.426
Periodeafgrænsningsposter	77.737	35.183
Tilgodehavender i alt	412.434	247.371
Likvide beholdninger	139.025	3.143
Omsætningsaktiver i alt	1.936.755	1.562.142
Aktiver i alt	1.956.755	1.582.142

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	235.219	123.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	0
Egenkapital i alt	1.045.219	623.829
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	591.849
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.603	20.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.181	152.147
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.982	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	220	0
Anden gæld	330.550	193.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	911.536	958.313
Gældsforpligtelser i alt	911.536	958.313
Passiver i alt	1.956.755	1.582.142

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	500.000	123.829	0	623.829
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>111.390</u>	<u>310.000</u>	<u>421.390</u>
	<u>500.000</u>	<u>235.219</u>	<u>310.000</u>	<u>1.045.219</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.016.302	984.340
Pensioner	172.479	170.173
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
	1.199.005	1.164.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.168	36.377
	10.168	36.377

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.385 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dolleris Holding ApS, CVR-nr. 29921156 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
